
                               令和 7 年 9 月 22 日     

関係各位  

                     

    令和 7 年度「地域医療連携カンファレンス」の開催について（ご案内） 

 

 秋分の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜びを申し上げます。 

また、日頃より本研修会にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 今年度、第 2 回目となる「地域医療連携カンファレンス」を下記の通り開催いたしますの

で、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

記 

１．日時  令和 7 年 10 月 1 日（水曜日） 18：00～19：00 

２．場所  霞ヶ浦医療センター（土浦市下高津 2－7－14） 講堂 

３．内容 テーマ 「土浦市・行政での取り組みを知る 

～あなたと家族のお役に立ちます介護保険～」について   

講師  土浦市高齢福祉課 小澤 帆斗 

    土浦市高齢福祉課 村山 紀子 

  大変恐縮ではございますが、ご出席いただける方は下記出席連絡票に所属・氏名を記入

の上、令和 7 年 9 月 30 日（火曜日）までに  地域医療連携室へ 

FAX（029-826-8278）をお願いいたします。なお、本用紙のみでご返信ください。 

 

出席連絡票 

       

所属（施設名）       出席者氏名 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ・連絡先】 霞ヶ浦医療センター  TEL 029－822-5050      

地域医療連携係⾧    皆川 

 


